
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 30/01/2024 z dnia 30 stycznia 2024 roku, ISSN 2392-
215X

Syndyk sprzeda udział do 11/64 w prawie własności
nieruchomości zabudowanej jednorodzinnym budynkiem
mieszkalnym oraz budynkiem gospodarczym, położonej we wsi
Ostrów

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: dom

Cena: 10.605,00
Powierzchnia: 49.00

Szczegóły

Syndyk sprzeda w drodze przetargu pisemnego ofertowego wchodzący w skład masy upadłości osoby fizycznej nie
prowadzącej działalności gospodarczej – Tomasza Zbierskiego - udział do 11/64 w prawie własności nieruchomości
zabudowanej jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym oraz budynkiem gospodarczym, położonej we wsi Ostrów gm. Sulęcin,
na działce nr 91/3, o pow. 2900 m2 , zapisanej w księdze wieczystej nr GW1U/00000926/4, za cenę wywoławczą 10.605,00
zł ustalając termin przetargu na dzień 29.02.2024r. godz. 13:15 sala 5, termin składania ofert do dnia 28.02.2024r.
godz. 15:00 , wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej płatne do dnia 28.02.2024r. - liczy się data wpływu środków na
rachunek, otwarcie ofert 29.02.2024r. godz. 13:15 sala 5. Pełny regulamin przetargu oraz operat szacunkowy dostępny
jest w sekretariacie Wydziału V Gospodarczego Sądu Rejonowego w Gorzowie Wielkopolskim oraz u syndyka. Szczegółowe
informacje pod nr tel: 513 566 797, e-mail: syndyk.1448@gmail.com

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

mailto:syndyk.1448@gmail.com

